1627 kop. 83 in minus.

— 22 lutego (6 marca) w magistracie m. Łodzi na 3-oh letnią dzierżawę dwóch miejsc na Nowym rynku pod № 242 pod budki do wody sodowej, od sumy rs. 230 za jedno i 161 rs. za drugie miejsce rocznie.

— 20 lutego (4 marca) tamże na dzierżawę do 1

(13) października 1892 r. czterech działków ziemi na gruntach miejskich.

— 6 (18) marca w urzędzie gubernialnym piotrkowskim na reparację koszar w m. Noworadomsku od sumy rs. 2279 kop. 80.

— 28 lutego (12 marca) w urzędzie p-tu noworadomskiego na sprzedaż drzewa z lasów miejskich od sumy rs. 935 kop. 48 in plus.